
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLII/365/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 lipca 2006 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Michałowice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W statucie Gminy Michałowice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLII/365/2006 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 17 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Michałowice (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013 r. poz. 4737 z późn. zm.)wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 22 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) sprawy wniesione.”,

2) w § 33 w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Z wnioskiem o podjęcie uchwały przez radę może 
wystąpić wójt, komisja rady, klub radnych oraz grupa mieszkańców w liczbie określonej ustawą. ”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice

Beata Rycerska

Id: 0299E023-DD7A-4616-8DC7-29D8CE8D20FB. Uchwalony Strona 1




